
 
 

UCHWAŁA NR 1247/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Torunia oraz nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 5c ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Rady Seniorów Miasta Torunia stanowiącym załącznik do uchwały nr 810/14 Rady Miasta 
Torunia z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Torunia oraz nadania jej 
statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 4723) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  W § 3 dodaje się ustępy 4 - 14 w brzmieniu:  

„4. Członkowi Rady Seniorów biorącemu udział w posiedzeniach Rady Seniorów lub 
w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę Seniorów, zwraca się, na jego wniosek, 
poniesione koszty, w tym koszty przejazdu na terenie kraju związane z udziałem w posiedzeniu Rady 
Seniorów lub w zorganizowanym wydarzeniu, na podstawie dokumentów, w szczególności rachunków, 
faktur lub biletów potwierdzających poniesione wydatki lub informacji o wysokości poniesionych 
kosztów przejazdu samochodem. 

5. Koszty, o których mowa w ust. 4, obejmują przejazdy, dojazdy środkami komunikacji miejscowej, 
noclegi. 

6. Delegowania członków Rady Seniorów na wydarzenia, o których mowa w ust. 4 dokonuje 
Przewodniczący Rady Seniorów. 

7. Delegowany członek Rady Seniorów zobowiązany jest do przedłożenia do wydziału Urzędu Miasta 
Torunia wykonującego zadania z zakresu zdrowia oraz polityki społecznej, najpóźniej na 5 dni przed datą 
wyjazdu, pisemnego wniosku dotyczącego wyjazdu oraz dokumentu upoważniającego do reprezentowania 
Rady Seniorów w danym wydarzeniu. 

8. Wniosek, o którym mowa w ust. 7, powinien zawierać w szczególności: miejsce, cel i termin 
planowanego wyjazdu, środek transportu, wstępną informacją o kosztach przejazdu. 

9. Merytorycznej akceptacji wniosku dokonuje w formie pisemnej Dyrektor wydziału Urzędu Miasta 
Torunia wykonującego zadania z zakresu zdrowia oraz polityki społecznej. 

10. Rozliczenie kosztów następuje na podstawie dokumentów, o których mowa w ust. 4. 

11. Dla udokumentowania kosztów przejazdu samochodem przedkładana jest informacja obejmująca 
rodzaj, nr rejestracyjny pojazdu, pojemność silnika i ilość przejechanych kilometrów. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572,  poz. 1463 i poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8237



12. Zwrot kosztów przejazdu samochodem przysługuje członkowi Rady Seniorów na zasadach 
określonych w aktualnym rozporządzeniu właściwego ministra w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu 
podróży służbowej. 

13. Zwrot kosztów, o których mowa w ust. 4, następuje na wskazany we wniosku numer rachunku 
bankowego nie później niż w ciągu 14 dni liczonych od dnia złożenia poprawnego wniosku. 

14. Maksymalna wysokość podlegająca zwrotowi jednorazowo dla jednej osoby wynosi 10 % 
minimalnego miesięcznego wynagrodzenia brutto za pracę obowiązującego w dniu wyjazdu.”; 

2)  Uchyla się § 9 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego      

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8237


	UCHWAŁA NR 1247/23 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 11 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 12 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 13 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 14 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-15T11:27:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




